sup magnificat

ens intelligat altero modo vel ut
ens in potentia vel ut ens in actu.
pmixto potentie vel sine potentie
admixtione. Si istud secundū deū.
habet ppositū. qz illud est de^o. opoz
tet aut q ita sit q potentia non nisi
p actū cognoscit. et quasi p analo
giam Et osequenter ex phi regula
logicali. Si analogū p se positum
ponit. p suo significato principali
Ita est prima vera necessaria. **D**e
us est ens ocedenda tam a logico
qz a phi metaphico. imo apud ha
bētes veram tminoꝝ illoꝝ duoꝝ
notitiā. **E**ns et de^o dicenda est per
se nota nō min^o qz primū pncipiū
Discipulus Irrefragabilē mihi
videris cōplecti iuncto q si ens in
potentia prius dicat intelligi. neces
se est hoc fieri resolutiue per ens in
actu. sed perge osequēter. **M**agi
ster. **P**recorro. tu sequere. **S**i deo
competit omnis denominatio pfe
ctionis simpliciter. abiecta proius
impefectione. cū pfectius sit agere li
bere. otingenter. extra se. qz necessi
tate nature. **C**ōuenit hec libertas
deo. qzuis em libertas otingentie
nō sit perfectionis simpliciter respe
ctu finis. est tñ pfectionis respectu
ordinatoꝝ in finē qñ sine talib^o me
dijs finis nedū haberi vel adquiri
pōt sed obtinet necessario sicut est
de deo cuius perfectio non depen
det ab alijs extra se. alioqn nō esset
p se sibi sufficiens. alioqn. preterea
nō posset esse beatus absqz creatu
ris **D**iscipulus. fecim^o ab incho

Partitio. i. clxxviii

ata sacramēti eucharistie materia
digressum plus mole sententiaꝝ qz
verboꝝ grauidum. nō tñ inutiliter
ad exaltationē stulticie xpiane con
tra sapientiā mundanoꝝ **M**agi
ster. **Q**uid si voluerim^o traducere
metaphisicā ad rem nřaz **D**isci
pulus. **V**ide oro quid agas. quia
nō habet encharistie sacramentum
emulā acriorem que p suas acribo
logias id est demonstrationes po
tissimas p omnes animi ocepti
ones oppugnare nos satagit. **C**ō
stat ait q si due qditates iuxta po
nant et neutra alterā excedat am
be sunt equales. **I**tez si ab equali
bus inequalia demas que remanēt
sunt inequalia. **T**otū est maius sua
parte. **E**t ita de ceteris p se notis.
Ecce vero clamat ista. **E**cce corp^o
humanū solite quātitatis applicat
hostie paruule. nec tñ excedit vř ex
cedit **M**agister. **E**sset vtinam no
bis intellectualis iste vigor elcua^o
sup fantasiā et imaginationē quē
admodū fuit in maria. perspicuum
esset statim q aduersus hoc sacra
mentū metaphisice positōnes nihil
occludūt. **P**ossem^o insup ex diuersis
eloquijs filiaz metaphisice que sūt
Arismetica **G**eometria **M**usica p
spectiua **A**strologia gratas acci
pere p nobis manuductiones. **S**z
ad opendiū satis sit hic explodere
q obiecta sūt p distinctionē. **Q**uid
est quantitatē applicare quantitati
Aut hoc fit dimensiuē. aut omentu
ratiuē. vel circūscriptiuē. et ita meta